РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

   Администрация муниципального

образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	    АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   28 января  2019 г. № 20
ст. Гиагинская

Об утверждении паспорта муниципального проекта «Жилье»
   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», государственной программой Республики Адыгея «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами» на 2014 – 2021 годы, утвержденной Постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 06 декабря 2013 года №290
Постановляю:

1. Утвердить паспорт муниципального проекта «Жилье» (прилагается.
        2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное Знамя», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству и имущественно – земельным вопросам.

Глава МО «Гиагинский район»                                                        А.В. Бутусов
_1579538953.doc
[image: image1.png]